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Ref. VIL69379

410 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet

Excellent lägenhet med 3 Sovrum med 15m² terrass till salu i Vilanova i la
Geltrú

+34 930 186 738 vilanova@lucasfox.es lucasfox.se Rambla de la Pau, 56, Vilanova i la Geltrú, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten
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Exklusivt NYBYGGD bostad i centrala Vilanova i la Geltrú!

Flytta in i ditt drömhem! Vi presenterar denna magnifika helt nya lägenhet,

designad med de senaste arkitektoniska trenderna. Med 102 m² boyta

utmärker sig denna fastighet för sin utmärkta planlösning, rikliga naturliga

ljusinsläpp och perfekta rymdoptimering.

Fastigheten har ett utmärkt läge i Vilanova i la Geltrú, perfekt för dem som

söker livskvalitet, med stranden 10 minuters promenad bort, butiker,

stormarknader och i en lugn och familjevänlig miljö.

Fastigheten har 102 m² byggd boyta (87 m² användbar), fördelad på tre

sovrum och två badrum.

Denna magnifika lägenhet ligger på andra våningen i byggnaden och vetter

mot väster, vilket ger den gott om naturligt ljus under dagen.

När du kommer in i bostaden hittar du ett rymligt och elegant vardagsrum

med matplats och öppet kök, ett varmt och bekvämt utrymme som är perfekt

för vardagslivet såväl som för familjesammankomster eller med vänner. Det

har direkt tillgång till en härlig terrass på cirka 15 m², med trevlig öppen utsikt

och perfekt för att äta frukost utomhus eller koppla av i en lugn miljö.

Sovrummet består av tre sovrum: ett enkelrum och två dubbelrum, alla med

utsikt utåt, perfekt för familjer eller de som behöver extra utrymme för ett

kontor, omklädningsrum eller gästrum. Fastigheten har också två kompletta

badrum, varav ett har eget badrum.

En annan av de stora attraktionerna med den här fastigheten är den stora

terrassen, något ovanligt och högt värderad, liksom dess pool,

trädgårdsområde (båda gemensamma utrymmen är på väg att färdigställas),

ljusstyrka och en behaglig känsla av välbefinnande i hela hemmet.

De beskrivna egenskaperna kan bli föremål för verifiering.

Energiklass B.

Referensnummer för inflyttningsbevis: CHB00274925***

Fastighetsregistreringsnummer: 3039201CF9633N0024JF

Försäljningspriset är 410 000 euro, exklusive moms.

Tillämpliga skatter (ITP), såväl som notarieavgifter, registreringsavgifter och

andra kostnader i samband med försäljningen, ingår inte i priset.

lucasfox.se/go/vil69379

Terrass,  Swimming pool,  Hiss,  Parkett,

Naturligt ljus,  Utrustat kök,

Uppvärmning,  Öppet kök,  Nybyggd,

Luftkonditionering,  Larmsystem,

Exteriör,  Dubbla fönster,  Chill out plats ,

Balkong

Energy Certificate Scale Energy consumption
kWh/m²/year

Emissions
kg CO₂/m²/year

most efficient

least efficient

5
28
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Marknadsförs av Dils Lucas Fox (Lucas M&A Gestors Inmobiliaris, SL med CIF

B-67159921), som agerar som fastighetsförmedlare.

AICAT-nummer 10136.

Ägaren av denna fastighet har inte status som stor markägare.

Informationen som tillhandahålls är endast i informationssyfte, baserad på

uppgifter som tillhandahållits av fastighetsägaren och kan komma att ändras.

Den utgör inte ett avtalsenligt erbjudande.

De publicerade bilderna inkluderar renderingsförslag som visar en möjlig

estetisk uppdatering av bostaden i syfte att visualisera fastighetens potential

efter en renovering.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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